附件1：
木瓜海棠品种苗采购报价函
南京林业大学白马教学科研基地建设办公室：
我司已收悉贵单位关于木瓜海棠品种苗询价采购的函，现按照询价函要求，对种苗进行报价，我司保证本次报价为最终报价，合同一经签订绝无更改，如发生悔价、撤标等一系列问题，我司愿承担相应的法律责任。一旦我方中标，保证按照投标函中约定标准及相关要求供货。
	序号
	品种名
	技术参数、规格要求
	数量
	计量
单位
	单价（元）
	总价
（元）
	备注

	1
	世界一
	D：3-4CM
	20
	株

	2
	银长寿
	D：3-4CM
	10
	株

	3
	复色
	D：3-4CM
	10
	株

	4
	长寿乐
	D：3-4CM
	10
	株

	5
	东阳锦
	D：3-4CM
	10
	株

	6
	彩玉
	D：3-4CM
	20
	株

	7
	长寿冠
	D：3-4CM
	10
	株

	8
	富贵王子
	D：3-4CM
	10
	株

	9
	西府
	D：3-4CM
	10
	株

	10
	原生木瓜
	D：3-5CM
	5
	株

	合    计

	[bookmark: _GoBack]115

注：报价包含苗木本身、起苗费、土球包扎费、上车费、运输费、税费和检疫费等。
报价单位（签章）：
法人或指定代表人（签章）：
联系电话：
日  期：